

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO **GABINETE DA REITORIA**



PORTARIA N° 439/2018

Prorroga os efeitos de portaria publicada

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE **SUAS** USO DE NO GROSSO, MATO ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

CONSIDERANDO o Ofício nº. 05/2018 -ConUniv, datado de 14.02.2018, sob o protocolo nº. 67042/2018.

RESOLVE:

Art. 1° PRORROGAR, os efeitos da Portaria nº.2299/2017 de 13.06.2017, que designou o servidor MÁRCIO DA CUNHA SOUZA, para assumir a COORDENAÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS E LOGÍSTICA DO 3° CONGRESSO DA UNEMAT, pelo período de **01/01/2018** à **30/04/2018**.

> Registre-se Publique-se Cumpra-se Cáceres, MT, 14 de fevereiro de 2018.

Profa. ANA MARIA DI RENZO

Reitora